
PROGRAMARE PENTRU SEDINTA DE REPARTIZARE PENTRU ETAPA DE PRETRANSFER LA CERERE

SEDINTA SE VA DESFASURA PE DATA DE 12.06.2020, LA ISJ BACAU, CONFORM URMATOAREI PROGRAMARI

ZIUA ORA DE INCEPUT DISCIPLINELE

9.00 EDUCATOARE

11.00 INVATATOARE

RELIGIE ORTODOXA

RELIGIE ROMANO CATOLICA

INVATAMANT SPECIAL

SOCIO UMANE+CJRAE

ISTORIE

CULTURA CIVICA

EDUCATIE TEHNOLOGICA

EDUCATIE MUZICALA

EDUCATIE PLASTICA

EDUCATIE FIZICA SI SPORT

BIOLOGIE

CHIMIE

FIZICA

MATEMATICA

INFORMATICA

LIMBA ROMANA+LIMBA LATINA

LIMBA ENGLEZA

LIMBA FRANCEZA

GEOGRAFIE
TOATE CADRELE DIDACTICE PARTICIPANTE LA ȘEDINȚĂ VOR PURTA MASCA DE PROTECȚIE

12.00

14.00

16.00

12.06.2020

CADRELE DIDACTICE VOR INTRA ÎN ISJ NUMAI LA ORA SPECIFICATĂ PENTRU ÎNCEPUTUL ȘEDINȚEI RESPECTIV 9, 11, 12, 14, 16

 CONFORM PROGRAMĂRII, PE BAZA PREZENTĂRII CĂRȚII DE IDENTITATE


